
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

MLADOČOV 2020 - propozice a formulář o bezinfekčnosti

Na letošní soustředění v Mladočově se přihlásilo dostatek zájemců a tak se soustředění bude konat za již
specifikovaných podmínek. Veškeré informace (mimo hygienických nařízení, jenž byla prezentována v
minulém letáku) včetně formuláře o bezinfekčnosti naleznete v souboru níže:

Pro děti stačí mít aktuální potrvzení o bezinfekčnosti, potvrzení od lékaře nakonec není nutné
doložit.

 

Připomínáme, že při nástupu je nutné, aby se všichni (děti i rodiče) pohybovali v aréalu kempu
v rouškách a v případě nutné návštěvy musí mít tato osoba po celou dobu návštěvy v kempu
také roušku.

 

I přes nutná omezení a opatření věříme, že si opět soustředění náramně užijeme a trenérský tým se už na
děti moc těší :-)

11.06.2020 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/www/media/blog/images/info%20na%20web%20ke%20sta%C5%BEen%C3%AD%202020.pdf
https://www.bklitomysl.cz/novinky

